Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

08.09. 2021      № 837

г. Славгород

Об отмене постановления
администрации города Славгорода
Алтайского края от 18.01.2021 № 15 «О
внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода
Алтайского края от 05.03.2020 №167
«О передаче на содержание и
обслуживание бесхозяйных тепловых
сетей»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (ред. от 27.12.2019), Уставом муниципального

образования город Славгород Алтайского края, Решением Арбитражного

суда Алтайского края от 23 июля 2021 года № А03-5644/2021,

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить Постановление администрации города Славгорода

Алтайского края от 15.01.2021 № 15 «О внесении изменений в постановление

администрации города Славгорода Алтайского края от 05.03.2020 № 167 «О

передаче на обслуживание бесхозяйных тепловых сетей».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

на официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Славгорода Кравцова В.Н.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора